闽职教学〔2020〕9 号

福建省职业技术教育学会关于组织申报

中国职业技术教育学会 2020 年度课题的通知

各相关单位:

根据《中国职业技术教育学会关于做好 2020 年度课题

组织申报工作的通知》（学会函〔2020〕13 号）要求，现将

我省各职业院校课题申报的有关要求通知如下：

一、申报范围

主要面向我省各职业院校组织申报。各校要按照《2020

年度中国职业技术教育学会重点课题指南》，根据学校办学

特色，结合我省职业教育实际和区域经济社会发展需求，认

真选题并开展研究与实践，注重项目质量，创新新模式、引

入新内容、服务新业态，取得创新性教育教学改革研究与实

践成果。

我会将依据《2020 年度中国职业技术教育学会课题组织

申报办法》对院校申报项目进行审核并择优遴选后统一向中

国职业技术教育学会申报。

二、材料报送

申报项目以学校名义报送，要求统一用计算机填写、A3

纸双面印制、中缝装订。报送学会的纸质材料包括：（1）《中

国职业技术教育学会规划课题申请书》一式 2 份（原件 1

份，复印件 1 份）。《课题论证活页》5 份，并夹在《中国

职业技术教育学会规划课题申请书》内。（2）加盖公章的

《2020 年度课题申报汇总表》一式 2 份。同时报送上述材

料的电子版到学会指定邮箱。

申报时间为 2020 年 7 月 30 日至 8 月 15 日，逾期不予

受理。

联系人：陈明蔚（18950297327）谢云翔（15880031970）

陈文杰（18960865615）

联系电话：0591-83758359

电子邮箱：xieyx97@126.com

地址：福建省福州市仓山区首山路 80 号福建船政交通

职业学院党政办 陈文杰 收，邮编 350007。

附件：1、《中国职业技术教育学会关于做好 2020 年度

课题组织申报工作的通知》

2、《中国职业技术教育学会规划课题申请书》

3、《课题论证活页》

4、《2020 年度课题申报汇总表》

福建省职业技术教育学会

2020 年 7 月 29 日

抄送：省教育厅职业教育与成人教育处

福建省职业技术教育学会 2020年7月29日印制